Yine Osmanlı Devleti’nin Balkan bölgesini fethetmesinden önce bu bölgelere gelen Türkistanlı dervişler,

özellikle de Sarı Saltuk ve talebeleri veya başka dervişler ile ilgili somut tarihi delil olarak bazı şahideler tek
materyal olabilir.

Batı Trakya’da Gümülcine şehrindeki Kır Mahalle Camiinde korunan Hicri 581(Miladi 1185-1186)

tarihli şahide.

b. Balkan Türk edebiyat tarihi açısından:

Balkan bölgesindeki mezar taşı şahideleri, ihtiva ettikleri edebi değerin yanında, Balkan Türk edebiyat

tarihi açısından da değer taşırlar.